

**Jysk Ejendom ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 02 06 85**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018

---

**Bjarne S. Vestertoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Ejendom ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 02 06 85 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne S. Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Vestertoft ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.022 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>983.863</b>	<b>603.008</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	650.000	700.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.633.863</b>	<b>1.303.008</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre finansielle indtægter	8.620	15.897
Øvrige finansielle omkostninger	-150.040	-178.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.507.443</b>	<b>1.140.623</b>
1 Skat af årets resultat	-485.628	-96.932
<b>Årets resultat</b>	<b>1.021.815</b>	<b>1.043.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.021.815	1.043.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.021.815</b>	<b>1.043.691</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>18.350.000</u>	<u>17.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.350.000</u>	<u>17.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.350.000</u></b>	<b><u>17.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.015.000	607.500
	Andre tilgodehavender	0	383.227
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.164</u>	<u>23.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.043.164</u>	<u>1.013.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>309.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.043.164</u></b>	<b><u>1.323.489</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.393.164</u></b>	<b><u>19.023.489</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	5.861.068	4.839.253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.987.068</u></b>	<b><u>4.965.253</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.210.868	1.901.944
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.210.868</u></b>	<b><u>1.901.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	11.122.393	11.321.677
	Deposita	213.480	181.820
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.335.873</u>	<u>11.503.497</u>
	Gældsforpligtelser	199.250	179.513
	Gæld til pengeinstitutter	384.511	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.397	336.634
	Selskabsskat	176.704	85.008
	Anden gæld	56.493	51.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>859.355</u>	<u>652.795</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.195.228</u></b>	<b><u>12.156.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.393.164</u></b>	<b><u>19.023.489</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	176.704	85.008
Årets regulering af udskudt skat	154.924	11.924
Regulering af tidligere års skat	154.000	0
	<b>485.628</b>	<b>96.932</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	9.412.881	9.412.881
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.412.881</b>	<b>9.412.881</b>
Regulering til dagsværdi primo	8.287.119	7.587.119
Årets værdiregulering	650.000	700.000
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>8.937.119</b>	<b>8.287.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.350.000</b>	<b>17.700.000</b>
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">5</span></p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.839.253	3.723.062
Korrektion som følge af ændret praksis	0	72.500
Årets overførte overskud eller underskud	1.021.815	1.043.691
	<b>5.861.068</b>	<b>4.839.253</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.321.643	11.501.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-199.250</u>	<u>-179.513</u>
	<b><u>11.122.393</u></b>	<b><u>11.321.677</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 18.350 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.